

**REVISION & RÅD
STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB**

Svendborgvej 83, 5260 Odense S

CVR-nr. 36 92 33 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2025.

Leif Åhl Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	REVISION & RÅD STATS AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Svendborgvej 83 5260 Odense S
	CVR-nr.: 36 92 33 18
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 10. regnskabsår
Bestyrelse	Kenneth Jørgensen, Formand Leif Åhl Petersen Mathias Lundsryd Bendiksen
Direktion	Leif Åhl Petersen
Revision	HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive statsautoriseret revisionsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed herunder salg af rådgivnings- og revisionsydelser inden for rammerne af revisorloven.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.500.300 kr. mod 13.034.334 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.824.842 kr. mod 1.868.296 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	13.500.300	13.034.334
1 Personaleomkostninger	-10.630.578	-10.046.536
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-511.192	-535.999
Driftsresultat	2.358.530	2.451.799
Andre finansielle indtægter	3.305	2.500
Øvrige finansielle omkostninger	-10.423	-13.974
Resultat før skat	2.351.412	2.440.325
2 Skat af årets resultat	-526.570	-572.029
Årets resultat	1.824.842	1.868.296
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.100.000
Disponeret fra overført resultat	-175.158	-231.704
Disponeret i alt	1.824.842	1.868.296

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	450.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	450.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.152	129.344
Materielle anlægsaktiver i alt	68.152	129.344
5 Deposita	96.396	96.396
Finansielle anlægsaktiver i alt	96.396	96.396
Anlægsaktiver i alt	164.548	675.740
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.793.150	2.953.688
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.904.602	1.757.753
Andre tilgodehavender	2.307	14.322
Periodeafgrænsningsposter	153.247	113.283
Tilgodehavender i alt	5.853.306	4.839.046
Likvide beholdninger	199	1.532.162
Omsætningsaktiver i alt	5.853.505	6.371.208
Aktiver i alt	6.018.053	7.046.948

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	750.000	750.000
Overført resultat	541.875	717.033
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.100.000
Egenkapital i alt	3.291.875	3.567.033
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	443.000	505.000
Hensatte forpligtelser i alt	443.000	505.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	175.832	305.605
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	175.832	305.605
6 Kortfristet del af langfristet gæld	44.951	0
Gæld til pengeinstitutter	78.555	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	126.848	35.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.058	281.139
Selskabsskat	265.604	400.028
Anden gæld	1.393.330	1.952.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.107.346	2.669.310
Gældsforpligtelser i alt	2.283.178	2.974.915
Passiver i alt	6.018.053	7.046.948

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	750.000	717.033	2.100.000	3.567.033
Udloddet udbytte	0	0	-2.100.000	-2.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-175.158	2.000.000	1.824.842
	750.000	541.875	2.000.000	3.291.875

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	8.666.304	8.264.768
Pensioner	1.788.481	1.608.816
Andre omkostninger til social sikring	94.318	94.400
Personalemkostninger i øvrigt	81.475	78.552
	<u>10.630.578</u>	<u>10.046.536</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>16</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	589.604	884.028
Årets regulering af udskudt skat	-62.000	-312.000
Regulering af tidligere års skat	-1.034	1
	<u>526.570</u>	<u>572.029</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2024		<u>4.500.000</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>4.500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		4.050.000
Årets afskrivninger		450.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>4.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2024	265.973	172.106
Kostpris 31. december 2024	265.973	172.106
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	191.901	116.834
Årets afskrivninger	40.200	20.992
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	232.101	137.826
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	33.872	34.280

31/12 2024 31/12 2023

5. Deposita

Kostpris 1. januar 2024	96.396	96.396
Kostpris 31. december 2024	96.396	96.396
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	96.396	96.396

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	220.783	44.951	175.832	175.832
	220.783	44.951	175.832	175.832

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt omfattende kontorlokaler. Den samlede huslejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2024 kr. 280.000.